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Estado Analitico de Ingresos
Del 01 de Enero al 30 de Junio del 2019

> ‘ Jalisco

GOBIERNO DEL ESTADO

Ingreso
Rubro de Ingresos iaci Diferencia
¢ Estimado AmpI|aC|9nes y Modificado Devengado Recaudado
Reducciones

Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00]
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 3,363,729,569.42 166,631,162.55 3,530,360,731.97 3,530,360,731.97 3,530,360,731.97 166,631,162.55
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00]
Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00]
Productos 5,884,997,491.43 255,592,133.90) 6,140,589,625.32 6,140,589,625.32 6,140,589,625.32 255,592,133.90|
Aprovechamientos 1,559,595,434.69 53,864,848.17 1,613,460,282.86 1,613,460,282.86 1,613,460,282.86 53,864,848.17
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de

Senvicios y Otros Ingresos 670,392,935.06 -516,040,898.15 154,352,036.91 154,352,036.91 154,352,036.91] -516,040,898.15
Participaciones, Aportaciones, Convenios,

Incentivos Derivados de la colaboracién Fiscal Y| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00]
Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias,  Asignaciones,  Subsidios Y]

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00]

Total $11,478,715,430.59 -$39,952,753.53] $11,438,762,677.06] $11,438,762,677.06] $11,438,762,677.06

Ingresos excedentes

-$39,952,753.53|

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de
Financiamiento

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal
y de los Municipios
Impuestos
Cuaotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la colaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Pablicos de los Poderes

Legislativo 'y Judicial, de los Organos
Autéonomos y del Sector Paraestatal o
Paramunicipal, asi como las empresas

productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos’
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

Ingreso
— Diferencia
Estimado Ampl|aC|_ones Y Modificado Devengado Recaudado
Reducciones
1,559,595,434.69 53,864,848.17 1,613,460,282.86 1,613,460,282.86 1,613,460,282.86 53,864,848.17
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1,559,595,434.69 53,864,848.17 1,613,460,282.86 1,613,460,282.86 1,613,460,282.86 53,864,848.17
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9,919,119,995.90 -93,817,601.70] 9,825,302,394.20 9,825,302,394.20 9,825,302,394.20 -93,817,601.70
3,363,729,569.42 166,631,162.55 3,530,360,731.97 3,530,360,731.97 3,530,360,731.97 166,631,162.55]

5,884,997,491.43
670,392,935.06

0.00

0.00
0.00

255,592,133.90)
-516,040,898.15

0.00]

0.00]
0.00)

6,140,589,625.32
154,352,036.91

0.00

0.00
0.00

6,140,589,625.32
154,352,036.91

0.00

0.00
0.00

6,140,589,625.32
154,352,036.91

0.00

0.00
0.00

255,592,133.90]
-516,040,898.15]

0.00]

0.00]
0.00

Total

$11,478,715,430.59

-$39,952,753.53|

$11,438,762,677.06

$11,438,762,677.06

$11,438,762,677.06

Ingresos excedentes

39,952,753.53




